4 - Sổ tay sinh viên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ KIỂM TRA
ĐIỂM ĐÁNH GIÁ HỌC PHẦN

Kính gửi: Phòng Đào tạo Trường Đại học Công đoàn
Họ và tên sinh viên:

Ngày tháng năm sinh:

Mã số sinh viên:................ Lớp: .......... Ngành:

Bậc: ....................................... hệ

Điện thoại liên hệ:

Do điểm trên mạng và bảng điểm trên giấy không khớp nhau, nay em kính đề nghị Nhà trường kiểm tra đối chiếu điểm các môn học sau:

	Học phần
	Mã HP
	Ngày/ giờ thi
	Phòng thi
	Điểm
trên giấy
	Điểm
trên mạng

Em xin trân trọng cảm ơn!
Hà Nội, ngày ....... tháng...... năm .......
Người đề nghị
.........................................................